m M mOoOgm< I moom>X

MAXI-2

M del: »MAXI2«................. 1973~

UDGIVET JANUAR 1978
(ENDRET JANUAR 1979)

STEYR - DAIMLER - PUCH
S R. RINGVEJ 47 - 2600 GLOSTRUP - TELF. (02) 96 72 11



INDHOLDSFORTECNELSE

BAGAGERERER-FORSKER! e ceecacseacasnsnenacasSIDE 12
BAGHJUL=INDTIL M \J 177 4veeasnncerennnsrrensasSIDE 20
BAGHJ”t‘FRA MﬁJ 37 -1----.t-oo-v----.oooa.ooSIDE 21
BAG-0G STOPLYATE-FORLY T EeeesasaeansacanassaasSIDE 22/0-1
BAGTELESKDP—SVYINGGAFF Lo veesaanancaansnnnaaeesSIDE 15
BENZ INHAMNE—SADFL-STClLeesonnaansanaanansassaaaaSIDE 11
BETJENINGSOREP~STY R euassrnussnsassassanssssneassIDE 17701

CYLINNER-STEM O EL—KAUMT AP - TP STYKKE s esananwseeSI0F 02/0-1
DEKPLADER-STATIVeaeeananssaasaasnassasnnncsaasaS[DE 13/0-1
ELEKT®ISK UDSTYR o rininacncenncnnbosnenansnsuslDE 23

FADSR MSE-F "HVILFRE.euisenssssassecssscssasasSIDE 14
FODHVILERT- DBREMSC.ceeerinncecansansacrsreaaesdSIDE 14
F‘]QGAFFEL-. ..I‘..l.!.-.IO.‘.-...l.l.-l..UOCIISIDE lb
FORHJUL . ... thsssnsesssesnsnsanssrasansansnsasSIDE 19
FORELYSTE-STIP-05 2ACLY T EeeecaaaasnonasanasasaSINE 22/0-1
FORSKERM—BAGAG EBAR ER s euccsueanaacnsnannssnenasIIDE 12

GEARKASSEeesrecvrecrnnncscnasnscnsavensasnsnrenee3]DE 04/0-1
GEARSKIFTEI.III-.-II .l....“.l.l...-II-...‘..SIDE 05

INDSUGNINGSLYDD‘EF‘JPEr ....'l‘.“l'.l-..l......lSIDE 0?

KABLEDOI'..'Q..'QOQ- c------o-t---.-o---o--o-lSIDE 18/0“1
KARBURATURO..l.o..n.l.to-l.c..-t.-...‘l.....nISIDE Q6
KECKSTAOTER e wmammiaiaimanase srnsmimses sararemnssmas wenase 5 TDE 0&=1
KOBLING ., ceeraseovsesarassnsescnssnsssssansavessaSIDE 03
KRUMTAP“TDPSTYKKE_CYLIMDER“STEMPEL.coo.ooo-oolSIDE 02,0-1

LYDPOT TEueenasnsessseansnsaacsaronancnnsssaaasSIDE OB
MCTORHUS s eeeeareesansaarcsssnsennsssosassacceasdlDE QL/0-1
PUMPF—-SPECDOMETER-SPEIL-VERKT2J-REP.MALING....SIDE 24
REP.MtLING- #RKTBJ-PUMPE-SOCECCMETER-SPEJL.-..SIDE 24

SADEL_STEL‘ NZINHANE......-.........-.--..-..SIDE 11
SPEFZDOMETEF PEJL-REP.MAL ING-VERKT2J-PUMPFE....SIDE 24
SPEJL-RFP.MaLING=VARKTAJ-PUMPE-SPEEDOMETER. .. .SIDF 24
STATIV-DEKPLADER s st eesnvannssarennsssssansasassIDE 13/0-1
STEL-AFNZINHANE-SACEL venvovencecsnnevsnosnvnsesSIDE 11
STEMPEL-KRUMTAP-TOPSTYYKE-CYLINDER cauusasavsaaSI0E Q2/0-1
ST’]P‘OG BAGLYGTE"’FDF YGTE---.-:.-.!...-.nc.-o-SIDE 22’/0-1
STYR-BETJENMINGSGRER. ssssssrresnrsnnsensvvenssaslOE 17/70-1
SVINGGﬁFFFL_BAGTELE' OPanessscossasrsnnsnressseSIDE 15
SVINGHJULSMAGNS™ ME  INDVENDIG T#NDSPOLE......SIDE 09/0-1
SVINGHJULSMAGNE ME  UDVENDIG TANCSPOLEws<essasSIDE 10/0-1

TDQST?KKE_CYLINDEQ-STEMPEL_KRUMTAP.!I.-IDQOOOOSIDE 02,0_1
VERKTGJ-PUMPE“SbEEDCMETER-SPEJL-REP.MALING...SSIDE 24

GENGIVELSE AF PUCH'S ORIGINALE BILLEDMATERIALE OG GENGIVELSE
ELLER BENYTTELSE AF DE DRIGINALE PUCH RESFRVEDELSNUMRE FOR
LIGNENNE ELLE=R TILSVARENDE DELE, FREMSTILLET AF ANDRE FABRIKKER,
ER IKKE TILLACT OC V]LkQEIVE RETSLIGT PATALT.

ANDRE  JANU ° 1979 MAXI 2



2-gears motor




Mot rhus

Maxi 2-01/0-1



1 = 3 =
2 - & -
MOTORHUS
TR LT —_—

6. RESZRVENCSLNUMMER RETEGNELSE STYK-KARETAJ
2. 1 2 3 &
1 349,4,19.232.0... MOTORHUS KPL. * 1
2 360.1.10.034.1... STETTERQOLT HM6X107 &4
3 900e321lenaanseses FJEDERSKIVE BR,4 3
4 900.202)leannnesns SEKSKANTMATRIK MAXI 3
5 0 29.105%eunsse-s STYRCABSNING 10/8/20 4
& 3. ..2.10 $60.1... PAFYLDNINGSPRO? 1
7 349.2.1C 35.1... KOPLINGSHUS 1
B OMM1.792% L ...... SXIVE 6,0/11,0/2,0 ALU 1
9 901.130% ..u.... KERYSKRUE M6X55 1
1N 900.168°% L.i..a... KERVSKPUZ MEXAD 5
10 900.1€86csnsanascs KEARVSKRUZ MEXSS 1
11 900.1217ceuecees- XFRVSKRUE M6EXSGS 1
12 349.1.10.249.1... PCAKNING 1
13 26482cuucuaannees PAKNINGSRING 2,0/14,0/1,0 1
14 9N01.1053eceecesss SEKSKANTSKRUT M8X10 1
15 24365.0ueeasanes. PAKNINGSRING 6/12/1 1
16 900.1305.00sc oo KERVSKRUE M6X8 1
17 349.1.10.231. .. PAKNING 1
12 900.131%¢escsnees KERVSKRUE M6X35 6
19 349.1.10.278.1... SEKSKANTSKRUE M6X65 1
20 901.1001cuevseess SEKSKANTSKRUE MBXLXTS 2
21 901.100P.u.ancess SEKSKANTSKRUE MBX1X90 1
2?2 900.1507cuenanes. KAERVSKRUE M&4X10 2
23 900.32024.00e0se-- FJIEDEDSKIVE B4,0 2
24 349.2.10.034.2... MAGNETDEKSEL 1
24A 349.1.10.036.1... DEKSEL ,
75 3649.2.10.210.0... PAKNINGSSET 1
256 2679%uueceansaens SKIVE 5,3711/71 FOR 3AG— 1
27 2 19eeceoceveons SEKSKANTSKRUE MS5X12 [ BREMSETKABEL 1

' FTER BASHOV #VSD ORDREAFGIVELS® SKAL MOTOR NR. OPGIVES

ANDRET JANUAR 1979 MAXI 2-01/0-1



Topstykke - Cylinder ~ Stempel — Krumtap

19a

Maxi 2-2



- B e
= 4 -

TCPSTYKKE—CYLINDER-STEMPEL—KRUMTAD

€[, RESERYELELNUMMER BETSGNELSE STYK-KPARETZJ
Ne, 1 2 3 &4
I 902.0728cceaesnss TANDRAR, BOSCH W9ST1 1
2 349.,1.10.065.1... ISCOLERSKIVE 20/13,7/1,5 1
T 24T 7 Recunneaenses SEKSKANTMATRIK M6 4
4 26808 .000eeancne: SKIVE 6,4/11,0/1,5 4
5 347.3.10.C01. .. TOPSTYKKE 1
6 349.1.10.006.... TOPPAKNING{ALU, 4-DOBRELT) 1
16 331.1.10.160.1... STEMPELRING 38X2(M=D AFRUNDEDE

YOERKANTER)
18 349,1.10.006.,0/21 STEMPEL KPL. 337 TOLERANCE 1
18 349.1.10.006.0/22 STEMPEL KPL. 380 TOLERANCE 2
17 349.,1.10.006.0/23 STEMPFL KPL. 388 TOLERANCS 3
12 349.1.10.006.0/24 STEMPEL KPL. 380 TOLERANCE &
12 34%,1.10.006.0/25 STEMPEL KPL. 38 TOLEFRANCE S
19 34%.1.10.006.0/26 STEMPEL KPL. 38@ TOLERANCE &

# 3 H #  3
b et e e P

i

19 349,8,10.005.0... CYLINDER KPL. MED STEMPEL,
0% LASERINGS

19A 90, 21968 eeeesss  STATTEROLT MOEXA0D

20 331.1.1C 1lal... STEMPELPIND 12@X31

21 901.4701 .eue.e.s LASERING B12

22 349.1.10 21.3%... PINDBASNING 14/12/12

23 349.1.1C.215.0... KRUMTAP «KPL.

24 900.3807vecencnns TATNINGSRING 35/17/7

25 900.6007eevsssess KUGLELEJE L 175 40/17/10

26 349.,3.10.013.1... BUNDPAKNING 0,5 TYK

27 900.3992......... UDLIGN[NGSSKIVE 24/18'1,0!05

27 90043922 vesnvaes  UDLIGNINGSSKIVE 24/18,1/0,1

27 900.3923.cccscese UDLIGNINGSSKIVE 24/18,1/0,2

PTND

L I N o e R

' ZFTER PRHOY # FTER JCTHOV - UDSN STTMPELPIND NG LASERINGE

ANDREZT JANUAR 1979 MAXT 2-02/0-1



Kob 'ng

Maxi 2-3



I = 3 =
2 - 4 -
KORL ING
15. RFSFRVEDELNUMMER RETEGNELSE STYK-KARETA
ND, 1 2 3 4
1 900.4606....--... SEEGEQQING ﬂh!n 1
2 050e7:¢12%lecnenss KOBLINGSARM 1
3 3 ,1.12.019.1... DEKSKIVE 1
4 3. .7.12 022.1... FJEDER 17 MM UDVENDIG 2
4 VINDINGFR I
5 350,1.12 29.lee.. STYREBASNING 10/11,5/8,2 1
6 90003883 o8 ha0w O-RING 6qull5 l
7 349.1.17ec28+10ee KORBLINGSAKSEL 1}
q 900.4693-........ SEFGEQRING Aln'o l
9 O00.3718Beccesnses PAKNINGSRING 22,0/2645/1,:0 1
10 050.1412%300evsss CENTRERSKRUE M22X1 1
11 050.1237cecaaesnss SIKRINGSTRAD 2,08X25 1
12 050.123%.00vssess KUGLEMATRIK M8X1 1
13 90047450 0sesns. SEEGERRING B4S 1
14 350.7.12.010. .« LEJEHUS 1
15 050.1240+24a- .- UDRYKKERLE JE 1
16 900.4T2laeesesess SEEGERRING B21 1
17 050.2.1230.0..0.. UDRYKKERLEJE KPL. [MFD DFLE
FIG.NR. 14 05 154) 1

1A 900.201lceeeenaes SEKSKANTMATRIK M1NX1, 8 HAJ 1
19 900.32624essssses FJIEDERSKIVE T10,5 1
20 N50.1207essessass FIENDERHOLDER 1
71 050.1206eveeneerss FJIEDER 1
22 1350.2.12.005.1... FJEDERSKAL 1
23 350.4.12.024.7... KOBLINGSPLADE 2
24 050.1206c00aeasss KOBLINGSNAV 1
725 0 .1215<..seesse. PRLIBSSKIVE 26/715/1 1
26 3.1.1.12 002.7... KORLINGSTROMLE, 19 TANDER 1
77 05041211 weeewsee LEJEBASNING 17/15/16,3 1
2R 050.1217 seeeees PRLABSSKIVE 22/15/1.7 1
29 050.1217 .eeeeess KOBLINGSPLADE(STAL) 2

UDGAVE JANUAR 1971 MAXI 2-03



Gearkasse

Maxi 2-04/0-1



GEARKASSE
FT%. RESERYZ,  NUMMIR BETESGNELSE STYK-K@RETAJ
NR, 1 2 3 4
1 3729.1.12..0%.1e.. SKIVE 27,8/716/1 *% + 2
2 032%9.1.13.710.1... LEJERING 28/19,4/7,5 *¥* + 2
3 900.610%0aewseses RULLF 3,58X745(14 STK.PR.
LEJERING) #% + 28
3A S00.588laeusnseass RULLELEJE 288%8,4(TORRINGTON
DK—-46198) %% + 2
4 ceesnseavsssssnss FORLAGSAKSEL 1L/17 TANDER * 1
4A 349,.3,13.7201.'... FORLAGSAKSEL 11/12 TENDER =*= 1
5 900.6202c0000 -». KUGLEL=JE 6202, 35/15/11 1
& O00.4735.aussenss SEEGERRING B3S 1
7 373.7.13.100.1... TANCHJUL, 69 TANDFR 1
8 350.1.12.513.1... LASESKIVE 1
I 900,201l eseecnces SEKSKANTMOTRIK M10X1y 8 HGJ 1
10 350.,1.13.075.14.. PALABSSKIVE 18/12,5/1,6 1 1
10 350.1.13.079.1l... PAL@BSSKIVE 18/12,5/1,8 1
17 350.1,12.076.1es. PRLRBSSKIVE 18/1245/2,40 ! SFTER 1
1" 350.1.13.079.1l... PALZBSSKIVE 1B/12,5/2,25 BEHOV 1
10 350.1.12.077e1lse. PBLABSSKIVE 18/12,5/2,5 & 1
10 3% ,1.1%.080.1... PYL@BSSKIVE 18/12,%/2,75% ] 1
108 329,1.13  4.1l... PILLPISSKIVE 1971245724 . 1
104 329.1.12 Salae. PRLEBSSKIVE 1R/12,5/2,56 1
1NA 329.1.12 "6.le.. PRLESSSKIVE 18/12,5/2,8 EFTER 1
104 329,1.13%.077.1... PRPLBBSSKIVE 18/12,5/3,0 ) BEHODV 1
104 229,1.12.0784%a.. PRLBBSSKIVE 18/12,5/3,25 e 1
1I0A 329.1.13.779.1... PLL@SSSKIVE 183/12,5/3,5 J 1
I1NA 329,1.13.080.1... PIL2BSSKIVE 18/12,5/3,75 1
11 350.1.13%3.01l.1... TANDHJUL, 1.5%AR, 28 TENDER =* 1
114 350.3.13.012.10.. TANDHJUL, 1.5FAR, 27 TANDER % 1
12 350.2.13.770." 4., HOVEDAKSEL, 90,5 LANG 1
13 250.1.13.117. ... TANCHJUL, 2.5FAR, 23 TENDER * 1
13A 356.2.13.112.1... TANDHJUL, 2.57AR, 18 TANDER * 1
1& ?30.61040-000¢000 RULLE 3.5@!(7,5 + 18
14A 90C . 6880 eusueenss RULLELFEJE 324X2,8 (TORRINGTON
DK-46197) + 1
15 329,2.12,065.1eea LTJERING 32/713,383/7,45 + 1
16 229,3.12.066e1ees SKIVE 31,7/20/1,5 + ++ 1
154 329.7.13.066.10.. SKIVE 31,7/20/1 +++ 1
17 0504137 eseessees TEININASRING 28/17/7 1
17 057.141319% .000es AFSTANDSSKIVE 1
1?7 564141322000 uune. KADEHJUL, 13 TANDER 1
20 0937 ALl be i ianenan SEEGERRING Alb 1
71 e. eevas: sewesss SKIFTEYUFFE, SE AFSMIT
HANNGEARSKIFTE -
* RZSLOIL FIT.NR. 4,11 0% 13 UDGAR ©ETER OPBRUG NG ERSTATTES
SAMLET AF =5.D%L FIGLNR. &A,11A 75 13A %% [ FORBINDELS® MED
RESDEL ST3.M7, 1,2,3 26 10 #%% | FORBINDELSE MED RES.DEL
SIG.NRL 38 (07 104 + RES.DEL FIS.N%. 3A ERSTATTER RES.DEL FIG.
N7, 1,2 °7 3 neS, L FIGWMR. 14A NG 15A CRSTATTER RES.DEL FIG.NR.
14,15 N3 16 ++ [ DRBINCELSE MED RESWIEL FI5.NR. 14 0G 15
++4 1 FORINPT_57 MED RES.DEL FIG.NRa 144
ANDRTT  JANUAR 17773 MAXI 2-04/0D-1 it



M: i 2-04/1-,



M oy
|
W
i

KICKSTARTER

FIS., RESERVERZLNUMMER BETESNELSE STYK-KRARETAJ
NR. 1 2 3 4
31 900.4516c0esvesaa SCEGERPRING AlS 1
12 349.1.13.232.7.,.. KICKSTARTERAKSFEL MED KADEHJUL

17 TANDER 1
1303 .1.13.7030.0... KEDE, 1X9,525¥%3,94 — 206 RuLLZ:®? 1
A4 3. .1.13 036b.1l... FJEDER 1
35 900039ﬂ€ LI BB N T‘TNINGSRING 16,23;7 1
16 900.290%  seieaaeas  SEKSKANTMATRIK 1/4 1
AT 9N0.292€ aeewnss SKIVE 649571440/2,0 1

39 384.2.15e 42.N0..  KILZSAOLT KPL. 473 LANS(MED DELE

FIC.NR, 36 QG 37) !
39 349.3.13,0640.1... KICKSTARTERARM 1
4N Slelal3?Veseeases FLDGUMMI 1
41 329.1.13.027.1... KADEHJUL, 10 TENDF® 1
42 329.1.13.047.1... LEJEBOLT 1
431 329.1.13.034.1... BREMS=FJED=ER 1
44 329,2.12.023. ... MECBRINGERRING 26 TENDER

16,5 LANG 1
45 900.4731..e.eaaas  SCEZGERRING B30 1

' IFTER "FHOV

ANDRET JANUAR 1979 MAXT 2-04/71-1



Gearskifte




Lo I
i
-
I

GEARSKIFTE

FIG. RESERVIEDELNUMMER BETEGNELSE STYK-KARETAJ
NT ., 2 3 4
1 349.1.14.206.7..., INDSTILLINGSVINKEL
2 9004393 Tesenenaes SKIVE 5,4/12,0/1,0
3 26A3b6.uucncesaneca FJIEDERSKIVE R6,+95
4 0.110800eeaeess  SEKSKANTSKRUE M6EX20
5 4+ 9.1.1 -203.1... KABELFARING
o 349.1.]1 202.2... SKIFTEHJUL
7 900.377 ass e sanm D_DING Ba"‘!l"\o?XZ,S
B 050.1e] Aewesnss FIEDEPSKIVE B8,5
9 320.1.1%.00%.1..., SKIFTESEGMENT
1" 320.1.14.026.14.. LASEPLADE
11 900.210%...cecee. SEKSKANTMATRIK M5
17 050.1.142lecavess PAL, 19 LANG
13 320.1.14.023.1., FJEDECR
14 320.1.14.024.1.. AKSEL
15 320.1.14,025.1. SKIFTFGAFFEL
16 050.1.1410..... » SKIFTEMUFFE

Pt et Yt pnt kit ek ok ot b it ot ok i it okt ok

UDGAVE JANUAR 1978 MAX] Z2-05

\



Karburator

Maxi 2-6




e I - I N e R R N S N
-

F SERVEDELNUMMER

364.1.15 11e0.40
050.1520 Leeesse
337-[-15‘l20-1..-
900-2115-..---...
050.1519-.-.-.-.-
350.1.15.018.1...
350.1.15.019.1...
050.15310.0-0.-..
350.1.15.014.1...
050415130 c0ee oo

050.1516000es.ns

050.1515...o-¢.-.
050-1552---------
05001555...4.!1.0
050015500 csnsnanss
050.1509/50ccsc.~
050.1509/
2477loo¢.-|.ao-o-
050-1511...-...-.
050.15230..-0---.
270?10-.-00-.-.-0
ne .1508-»-00-.-'
05Loqc15 'sesesnss

*..l.l

"e s e mws e

364.1.15 15420
05021530 .sececss
05021538 asccccnes
364.1.15.032.2..,.
050.15%5ccacenacs
9N00.1108ccecssesns
00.3213annnnacas
050.1522..--.....
349.1.15.230.1,,-
349.1.15.122. .

2‘?7‘*..0....'b-l

* DYSFNUMMER REDES VENLIGST NPGIVET
FRSTATTET AF FIG.NR. 20A

UDGAVE JANUAR 197

KARBURATOR

BFTEGNFLSE

KARBURATOR KPL.(MED FILTER BING

1712, DYSF NR. 48)
SPECIALSKRUE M5X0,75
BESKYTTELSKAPPE
SEKSKANTMATRIK BMSXD,7S
OML@ROFR M18X1
RARBAJNING M5
TOPSTYKKE M6EXN,75
FJEDER, 52 LANG

SKIVE 112X0,5

KLFEMF JFDER

DYSENIL, 33 LANG
GASSPJALD

KFRYSKRUE M4

FJEDER

LUFTSPJLLD

HOVEDDYSE NR. 50
HOVEDDYSE NR. 48,49
SEKSKANTMATRIK Mg
STILLFSKRUE M&x1S
BUNDSKRUE M10X1
PAXKNINGSRING 10,4/14,0/1,0
NALEDYSE 2,15, M6X0,75
KARBURATNRHUS *%x%
SVAMMER *x

SVAMMER KPL. MED SVAMMERNAL
SVAMMERNAL

PAKNING

DEKSEL

KEARVSKRUE M&X10D
SEXSKANTSKRUE MsX20
FJEQERSKIVE Rb&,4
PAKNING 0,3 TYK
AFSTANDSSTYKKE

PAKNING 0,6 TYK
SEKSKANTMATRIK M4

MaX] 2-06

*xx |JDGAR FFTER OPRRUG

STYK-KARET®J
1 2 3 4

P e e £ RO RS e b et e e e e Bt Bt et bt o et e e P b bd ek et fed e pes e e et

** UGAET EFTER OPBRUG NG

EFTER REHOV



Indsugningslyddzamper




1 - 3 -
2 - 4 -
INDSUGNINGSLYDDEMPER
FI5. RESERVEDFLNUMMER BETEGNFLSE STYK—K@ARETA
NT, - 1 2 1 4
1 1349.3.15.270.0... INDSUGNINGSLYDDEMPER KPL.
(MFD DELE FIG.NR. 2 TIL 4 1
2 349.1.15.074.1... LUFTDYSE 2
3 10.0933/01.,4... DFMPERRAOR 28,59/247, 130 LANGT 1
4 37.1.27.004.1... PROP 1
5 050.9+% Tessesss TILSLUTNINGSMUFFE 1
6 364.1.} 08l.1... TRADRING 55 1

UDGAVE JANUAR 1978 MAXT 2-07



Lydpotte

Maxi 2-8-



LYDPOTEE
FIN. RESFIVENELNU* 1ER NETEGNFLSE STYK~K@ARETAJ

N, 1 2 3 4
1 349.2.16.600.D0... LYDPOTTE KPL,., (MED NELE FIG.NR.

2 TIL 11} 1
?  349.3.16.201.2... UDSTADSRARIMED DEL FIG.N=, 1) 1
1 349.3.16.014.1... BCLTYT M7, 295 LANG '
4 149.1,16.019.1... PRENING 34/26/2 1
5 349.1.16.500.7... KAPPF 1
6 349.1.16.011,.9.,., [INDSATS KPL.{MFD NELE FIG.NR.

7 06 8) 1
7 3149,1,16.013.1... AFGANGSRAR, 102 LANGT 1
i 25 1635/02.....» ASBRESTSNOR 39, 165 LANG 1
9 14 ,1.164"18.lee. SKIVE 16/7,5/1 1
1N 900.2975. eeeees STKRINGSMATRIK M7 1
11 90043207 essses FJEDERSKIVE 37,0 1
12 900.1130. .sseee SEKSKANTSKRUE MTX16 H
1? 2"7‘?6.00...0-.-9- SK[VE 7!4,[410/1'5 1
16, ?29189cesasceensns FJEDERSKIVF R7,1 1
15 247 74eeeernsensas SEKSKANTMATRIK M7 1
2?1 050.1615.0acesces ULSTADSPAKNING 2
22 900.3213.ueeaesss FJIEDERSKIVE B6,4 2
73 9024791 Feassnoasss SFXSKANTMBTRIK M6, 8 HBJ MESSING 2

* EFTER BEHOV

UNGAVE JANUAR 197A MAXI 2-08



Svinghjuismagnet

16a 16b 16¢ 16

AVNERRY

15 14 13/13a 16d 16e 16f 18 19 12 20 M

Maxi 2-9



- T
F AR,

SVINGHJULSMAGNET MED INDVENDIG TENDSPOLE

FIG. =53V ITFLNUMMER AETESNFLSE STYK-K@RETAJ
R, 1 2 3 4
U 390.4.5C.200.0... - SVINGHJULSMAGNET ¥2L, {39SCH

D 212 122 036)

- 3502,4,50.1090.0/0 CPUNDPLADE KPL.

- 350.4,50.100.0/0; GPRPUNDPLADE @S

2 350.S.52.005. .. STAJDAMPNINGSHATTE "MERITY
- %50o2u520n07 I.. H.‘ETTE

2A 901,293 00 nneesr MRTAIK M4 TIL T4NDRAR
3 ON50.8207/N3.... .. TENDXAZEL 58, 130 LANGT
4 352.2.10.01C.1... GENNTMEARINGSMUEFF

A 57 ,001/0%euuneas SAYLEMUFFE, 4 RAKKER
S 364.4,.50.512.2... TANDSPOLE

58 380.2.530.01%010e.  HETTE

6 500.2.50.013.7... KCNDENSATO

T AN 395 e sanmaes v SEIVE G321 0404 8

A 900.3202e40ea-saa. FJEDERSKIVE B4,0

G 27458, i icreaeea. KARVSKRUE AM4AX1S

19 2 1.4.50.111.2... ECRLYSSPOLE &V 154

Il 30 ).a5.30 Nl4aZuua  STOPLYSSPOLE 6V 5W

12 390.3.5( 19.2... BAGLYSSPOLE 6V 3W

13 364.4.50 10.2... SVINGHJUL #

134 350.4.5( 10.2... SVINGHJUL
14 900-450)-........ NGT 3:’(3,?
15 970142943 ueanceasas  SECSKANTMATRIK MIOX1
16 302.3.50.015.0... KNONTAKTSET

164 78881 cececnarnses KERVSKRUE M4X10

163 900.3202c4uvusess. FJIEDERSKIVE R4,Q

16T 24793 v smwies s SKIVE 4,3/9,0/1,0

160 900.1132....... ‘ SCKSKANTSKRUE M3X10
16E 900.320%3 0 00s suw FJEDERSKIVE 73,6

16F 2877004 s vane s SEKSKANTMETRIK M3

17 354.4.50.61%.1... SM@REFILT
18 900.1333.u0..,... KERVSKRUE M&4X3AD

184 90041345 ccaanses KERYSKRUE M4X3S

19 900.3702..4.sue.. FJEDERSKIVE B4,0D
20 302.2,50.020.1... AFSTANDSROR 8/4,5/4,2
2084 302.3.50.020.1... AFSTANDSRA® 8/12,5/4,2

L A A e el el e e T e el i ¥E JLUS [T J o I S A o P U

' EFTER PEHOY * JDGAR EFTER OPBRUG 06 ERSTATTES AF
FIG.N2. 13a

ENDRET JANUAR 1979 MAXIT 2-09/0-1



Svinghjulsmagnet
{med udvendig teendspole)

3

/

Maxi 2-10/0-1

22 23



1 - 3 -
2 - 4 =
E!}NGHJULSMAGNET MED UDVENDIS TENDSPOLE
FIG. RESERVEDELNUMMEI BETEGNELSE STYK=-KRARET@J
NR o 1 2 3 4

- 350.1.50.300 .. SVINGHJUL SMAGNET KPL. {80SCH
Q0 212 126 006) 1
1 350,.1.50.300.0/01 GRUNDPLADE KPL. 1
- 350,4.50.,100.0/02 GRUNDPLADE L#4S 1
2 350.9.52.005.0... STOJDAMPNINGSHATTE MERIT 1
28 901.29320ceeuvese MRTRIK M4 TIL TANDRER !
2B 350.72.52.007.1... HATTE 2
3 900.0717/04esas.s. TANDKABEL 7@, 440 LANG 1
4 349.1.10.210.1... GENNEMFARINGSMUFFZ 1
4A 501.1.7179.4..... PROP 1
48 57.001/0%a0eauaaes SAMLEMUFFE, 4 RAKKER | 1
5 3°1,1.50.312.2.4. GENFRATORSPOLE([TANDING) 1
6 3 !'.1.50.013.2... KONDENSATOR 1
7 900.395" aeerens SKIVE 4,3/10,0/1:0 3
R 900.320: eesssss FJIEDERSKIVE B4,0 3
9 27458... asesess KARVSKRUE AM&4X1S 3
10 350.1.5¢ :11.2... FORLYSSPOLE 6V 15W 1
11 350.1.50.314.2... STOPLYSSPOLE 6V 5HW 1
12 350.1.50.319.2.., BAGLYSSPOLE 6V 3IW 1
13 350.1.,50.310.2... SVINGHJUL 1
14 900.4503ccacnnsasr NOT 3X3,7 1
15 901.2943ceacenas SEKSKANTMUTRIK M10OX1 1
1646 302.3.50.015.0.. KONTAKTSAT 1
164 900.11330.cue- o SEKSKANTSKRUE M3X10 1
148 900.3203.... ... FJEDERSKIVE R3,6 1
160 24770 aeecsstases SEKSKANTMATRIK M3 1
160 2888leseenscanns .  KARVSHKAUE M4X10 1
16E 900.3202...0ccs4. FJEDERSKIVE B4,0 1
16F 24793, .0caaeeeaes SKIVE 4,3/9,0/1,0 1
17 54.4,50.618.1.0.. SMEREFILT 1
18 200413330 .0eseess KARVSKRUE M4X30 4
13 9003202 ccnnssns FJEDERSKIVE B4,0 4
20 350.1.50,321.1... AFSTANDSROR 8/9,0/4,2 2
204 350,.1,.50.320.1a4s AOGFSTANDSRAR 8/78,2/4%44,2 2
22 902.0747 eess-ss HATTE 2
23 2R B PR A TENDSPALE 1
2% 9 ).)1058.ueesenne SEKSKANTSKRUE MS5XZ5 Z
25 90p.325° sveeesy FJEDERSKIVE T5,13 2
26 900.2106:. se-esve SEKSKANTMRTRIK M5 2
2T 349.1.2¢( 23.1... LASK *

' EFTER 2EHOV

ANDRET JANUAR 1679

MAX [

2-1n/0~1



Stel Benzinha e - Sa =1

Maxi 2-11



FIG. RESERVEDELNUMME! BETEGNELSE STYK-K@RETAY

NR. 1 2 3 &
1 349.1.20.600.0/ STEL KPL. MED KUGLESKAL *=% 1
1 349.7.20.6C0 o/ STEL KPL., MED KUGLESKAL #*» 1
1A 349.1.20.022.1.. ANSLAG .
1A 349.1.20.038.1... LASTSTAP .
18 349.1.20.0%9.1,.. LASESTOP '
1€ 349.3.,20.032.72,.. GEVINDSTYKKE M7, VENSTRE ¢
1D 349.5.20.031.1... TAFP !
1E (R I B I I N I N N ) GEVINDSTYKKE HT' HHJRE 1
2 349.1.22.020.1... BENZINDAKSFL 1
1 349.2.20.637.0... TRANSFERS, VENSTRE/HAJRE,PARVIS 1
4 349.1.20.526.1... B#AREBEZJLE, HOJRE 1
5 247754 0ecscananans SEKSKANTMATRIK M8 2
6 0”3.3211.....-... FJEUEQSKIVE BR!“ 2
T 2 306acvasvnaanson SKIVE 814,1510/1,5 2
R 349,1.3" 400.0... LANGSADEL 1
9 349.1.3 OTe?ess SADELPIND, 160 MM LANG 1
10 "26834., resseess FJEDERSKIVE R6,1 2
11 24773ee  sevesess SEKSKANTMBTRIK Mo 2
12 349.1.20.028.1... KLEMSTYKKE 1L
13 352.2.20.325.1... TRANSFER 1
14 349.1.20.610.2/20 ENDESTYKKE 1
144 349,1.20.510.2/20 ENDESTYKKE + 1
15 27397 ceasccannaas SEKSKANTSKRUE MBX4D 1
16 228B58avccscasssna SEKSKANTSKRUE M8X35 1
17 349.1.20.525.1.. BAREBAJLE, VENSTRE 1
1R 349.1.20.535 1. GLIDESTYKXE 13
19 349.1.20.536.1. . FJEDERRING 1
20 050 .1.2123ceese-.e ANSLAGSGUMMI 1
21 900.16T7lssscsnses KERVSKRUE M5X]12 1
22 369,1.,20.029.1,... DEKSKINNE 1
23 25591/01000'0000- SLANGE! llo LANG 1
26 349.4.22,030.%.., DBENZINHANE KPL. 1
25 101a2422%%ensssse PAKNINGSRING 10,7/8/1 l
26 9004419l eccnacnse POP-NITTE 2,50X4 2

77 ceeseanvssassssssss TYPESKILT LEVERES IKKE SOM

RESERVEDEL 1
28 149.1.20.044.1... PRCP 2
29 3.1.20.52%.1... LASK, FOR UDVENDIG TENDSPNOLE '
31 3.9.1.2 100.0,... SADEL KPL. l
- 349.,1.2 100.0/01 SAOSLBETREAK 1
- 349.1.2 100.0/02 SADELRESPENDING KPL. 1
32 349.1.2 J08.1... SADELPIND 295 LANG 1
32 349.1.23.008.1/01 SADELPIND 250 LANG '

3
4 -

STEL—-RENZINHANE—~SADEL

* ,./47 DYRVIOLET/METALISE ../ 50 GRAN ** MED GEVINDSTYXKKER M7
PY KROMRAR 06 TAP FOR STYRTHJELMSLAS *%% UDGAR EFTER QPBRUG NG
ERSTATTES AF UDFARELSE MED STYRTHJUELMSLAS + I FORBINDELSE MFD

STOP- 0G BAGLYGTE 352.2.95.100.0 ' EFTER BEHNV

UNGAVE JANUAR 1978 MAXT 2-11



Forskzrm - Bagagebaerer

23 Zi

26 289

""'Z?{?/& \ 29

e

;\23 22

Maxi 2-12



M
{

3
4

FORSKARM-BAGAGEBARER

FIG. RESERVEDELNUMMER BETEGNELSE STYK-KARETAJ

NP, 1 2 3 &4
1 3¢7,2.27.100.0/ ¢ FORSKFRM KPL.(MFD DNEL FIG.NR. 1
2 3% .2.27.003.14ee SLIDFSTYKKE 2
3 241803... cessvss  SKIVE 5,2/10,0/1,40 2
4 900.1505 ssvees KERVYSKRUL MSX15 2
5 24B03.e0  Leenees SKIVE 5,2/710,0/1,0 2
6 qu‘)C.-. LU BB B FJFDEqSKIVE R5I2 6
T 900.2105c0cassass SEKSKANTMBTRIK M5 2
A 249,2.27.003.1... SKARMSTIVER 1
9 902.1008acesvessss SEKSKANTSKRUE M5X10, MESSING 4
21 149.2.29.600.0... BAGAGEBARER KPL + 1
Z1A 349.4.29.500.0... BAGAGEBARFR KP|, #*%* 1
22 24773 eassnsaneaas SEKSKANTMATRIK M6 3
23 26834 ccicecne- o FJEDERSKIVF R6,1 3
24 24804 .cccanse on SKIVE 6,4/11,0/1,5 6
?l:l 900.1132-....--.. SEKSKANTSKRUE belb 3
?6  349.2.29.627414es FJIEDERRAJLE 1
27 349.,2.29.626.1... FJIEDER, HOAJIRE 1
29 349,2.29.624.1... AKSEL 68, 135 LANG 1
11 349.1.2%9.500.2... BAGAGERERER KPL, 1
32 900.1132cu0ceceass  SEKSKANTSKRUF MEX16 2
%3 2‘080‘!0-0‘-.-.-0l- SKIVE 6’4/1110’1!5 4
34 26834....--.....- FJFDERSK[VE R6'1 2
35 24T73.eeecseseees SEKSKANTMATRIK Mb 2
36 3¢7.4.29,027.1... FJUFDERBAJLE 1
40 3T ,1.21.323.1... ANSLAGSRING 1
41 359.1.55 '04l... GENNEMFARINGSMUFFF 15,58 1

42 349.1.21 2.0... STANGLAS KPL. 106 150 LANG(MED
2 NOGLER) 1
43 159,1.21. .59.1l... FJEDER 1
44 350.2.30.023.1... RESERVFNAGLE *=* .
4% 349.1.20.552.9... STANGLAS NG STYRLAS, S#T '
46 3159.1.21.320,.0... LASEHUS !
47 359,1,21.32%.1... LASK '
% J.f47 1 WINLET/METALISE ../50 GR@N % NAGLENUMMER BEDES
VELIGST _ IVET  #x% MED OPHANG FOR STANGLAS  + UDGRR EFTER

NPBRUG 06 ERSTATTES AF UDF@RELSE MED NPHENG FOR STANGLAS
' EFTER REHOV

UDGAVE JANUAR 1978 MAXT 2-12



D& plader - lativ

Maxi 2-13



10

1in

11
12
12A
12
14

LS I
|

RESERVENELNUMMER

N07.2...
03.1es.

3ud.1.27¢
349 ,3,2!
349 ,.€6.2°¢ 03.1ssn
349,1.2¢ 06e20es
349,.2,28.502,1...

349.1.24.50C.2/3¢C

349.3.24.500.2/314

128.241C.a..
349.2.24.0060 104

L ]

:‘49'3‘.24.006‘1'...

900432130 cvenvcoes
2642 T caanccsnnnns

* FC2 UCFARCLSE MED UDVeNDIG TANDSPOLE *E

NUMMER 56503805

EXNDRET JANUAR 1979

3_
4_

NEKPLADER—-STATIV

RETEGNELSE
FINGFRSKRUE M5, 47 LANG
DAKPLADE, HOJRE
DAKPLADE, H@JRE *
FINGERSKRUE M5, 36,5 LANG
DAKPLADE, VENSTRE
STATIV MAL A = 61,5 MM
MAL B — 117 MM
STATIV MAL A - 63 MM
MAL B - 104 MM k%
FJFGER MEL O - 122 MM
LEJESKAL MAL C - 61 MM
LEJESKAL MAL € — 62,5 MM

FJEDERSKIVE B6,4%

SEKSKANTSKRUE M6X3S

EFTER BTHOV

MAXT 2-13/0-1

STYK-KBRETAJ

1
2/3

=

F o N e ]

2

F2A OG MED MQOTOR

3

4



Fodbremse — Fodhvilere

532 (/i//%\

Maxi 2-14



F

DB OAL NN~ AN

AN RN NN N NN e
VI APNN w—D

N
-9 0

s
&N

W
~ &N

w
:

N o=
I

RESERVEDELNUMMER

qno.azl4..'......
128.2505%ccecncesns
357.1.25.016.1/30
15 Dl.?S.DlS.l...

34 21225, 134244
130.2.25 6aleon
501.1.26! sesame
349.1.25 54240

34942425« 10lalune
253,1636c0ccnense
qoo.llza..-.-‘..-
900.3214ccrencncs
128.,25050csusnssas
359.1.26.520.1...
349.1.25.316.2.0n
349.1.25.313.;-.«
34901'25I31100001
S501.1.261%0ccacee
349.342546154240n
349.2.25.301.1...
25301436.0-..0-.-
900- llzs---.‘--ll
34901025n309.00||
349.1.25.309.2‘..

411.1.25.029.1..."

900.3990cscensses
328.1.25.010.1...
21' JQIII..'...QIU
0L .2975

UDGAVE JANUAR 1978

3 -
4 -

FODRREMSE-FNOHVILERE

BETEGNELSE

FJUEDERSKIVE R15,2
SEKSKANTSKRUE Mi4xl,5X30
FODGUMM]
FODHYILER,
BREMSEAKSEL
FJEDER
BBSNING
FODHVILER,
BREMSEPEDAL
FODGUMMI
SEKSKANTSKRUE MTX20
FJEDERSKIVE R15,2
SEKSKANTSKRUE M14X1,5X30
FOOGUMMI
FODHVILER,
BREMSEAKSEL
FJEDER
BBSNING
FCDHVILER,
BREMSEPEDAL
FODGUMMI
SEXKSKANTSKRUE MTX2n0

VENSTRE

HAJRE

VENSTRE

HRJRE

BREMSESTANG 74, 448 LANG KPL.

BREMSESTANG 74, 448 LANG
FJEDER 108, 70 LANA
SKIVE 12,5/7+4/1,:5
AFSTANDSR@OR 10/8/23
VINGEMATRIK M7
SIKRINGSMATRIK M7

MAXT 2-14

STYX-KARETAY

e e e e P e et et et et D et e e DO R P g e e e PG o e B N R e

2

3

4



Svinggaffel — Bagtele p




1 - 3 -
z - & o=
SVINGGAFFEL-BAGTELESKCP
FIG. RESERVEDELNUMMER BETEGNELSE STYK-KBRETAY
NR ., 1 2 3 4
1 349.1.21.5%00.0/ * SVINGGAFFEL KPL.{MED DELE FIG.NR.

2 TIL S)=%x s 1
1A 349.3.21.500.0/90 SVINGGAFFEL KPL. UDFBRELSE FOR
STANGLAS(MED DELE FIG.
NR. 2 TIL 5) ®***
1R _49.4.7 ".500.0/ * SVINGGAFFEL XPL. UDF@RELSF FOR

—

STANGLAS MED DELE FIG.NR.2 TIL 5 + 1
2 349.1.. 509%9.1l... GUMMILFJE 33,4/25,2/91 1
3 349.1. .504.1/%% LEJESKAL 1
4 26Bl%.sreesswsess FJIJEDERSKIVF RAH,1 4
5 900.114%¢0ceevs.s SEKSKANTSKRUE MBX156 4
11 349,2.21.550.0,.. BAGTELESKOP KPL.(MED DELE FIG.NR,
12 TIL 14) 2
12 349.1.21.551.1. GUMMILEJE 20,5711,5/8+5 3
13 349.1.21.552.1. BASNING 12/8,3/19 4
14 349.2.21.553.1. . DEKROBR PLAST 400, 136 LANGT 2
21 364.1.21.01 .1 . STETTEBOLT MBX202 1
23 26818444 40sanee .. FIEDERSKIVE RA,1 2
23& 24806--0-.-.....0 SKIVE 8'4,15.0,115 2
24 90042935, cacecae. TOPMATRIK M3 2
25 900.1121csesssues SEKSKANTSKRUE MARX3D 2
26 900e321lesseesass FJIJEDERSKIVE BB,4 2
2T 267 75.aceseessaas  SEKSKANTMATRIK M8 2

eo/47 DYBVIOLEY/METALISE ../50 GRAN *%* ,./30 SORT
&% ANKF RBOLT A 1 VENSTRE SIDE + ANKERBOLT I HGJRE SIDE
++ ULG. EFTER OPBRUG OG ERSTATTES AF RESERVEDEL FIG.NR. 1A

UDGAVE JANUAR 1978 MAXT 2-15



Forgatfel




FIG.
NR.

—
P

OO 4> oo
>

23
23A

UDGAVE JANUAR

e

M

RESERVEDELNUMMER
349.6.30.100.0/7 *

3149.4,30.500.0 " *

35320'."....'...

900.1104%cuecccces
3149.1.30.019.1...
343.1.30.518.1.+4,
600.1033.007-1--.
901.3935%.cecncncs
3298.0-....-..-..
600.2.33.005.1...
60002.33.006.1--'
34 1.30.015.1...
32¢ . 1.30.706.2/ *

349-1.30I 0.2'..
310.1020. g.l‘.’
330.1.20, 2.0...

350-2.30-Md3clooo
330.1.20.060.1440
349.1.30.137.1..-
349.1.30.115.2...
349.1.30.126.1..s
3152.1.30.331.1...
349.2.30.136.1'.‘
349.1.30.117.°

3649.1.30.135.°

349.1.30.20T7.1/7 *
349.1.30.507.27 *

¥ ../47 DYBVIOLET/METALISE ../50 GRON %

VENLIGST OPGIVET

GEVINDHULLER FOR STYRMONTERING

o
]

FORGAFFEL

BETEGNELSE

KPL.(MED DELEF FIG.NR,
0G 16 TIL 23) +
FNRGAFFEL KPL. (MED DELE FIG.NR,
2 TIL LIA OG 16 TIL 23A) s*#
SKIVE 16/845/1,5

SEKSKANTSKRUE MBX2S

TOPMPATRIK M2Z6X1

KALOTMATRIK M26X]
GAFFELSTAMMEKONUS, AVERSTE
SKIVE 32/264,2/2,+5
KUGLER ING
KUGLEHOVEDSKAL
GAFFELSTAMMEKONUS,
FJEDERBAND
GAFFELBRO, NEDERSTF
HOLDER MED LASEHUS
FJEDER

STYRLAES NEIMAN
RESERVENBGLE #*
NITTE 32X8
MANCHET
GAFFELBEN
STYREBASNING 27/22,8/30
SKIVE

FJEDER 198, 184 LANG
ANSLAG 27/19,2/10
GEVINDSTYKKE

GAFFELARO, @VERSTE +
GAFFELARO, BVERSTE #ox%

“ORGAFFEL
2 TIL 11iA

NEDERSTE

KDL'

STYK-KBRETAJ
1 2 3 4

ot

e NI PN B B P R e e e e et pe b e PO D R e e Y N e

NAGLENUMMER BEDES

**% MED TAP FOR STYRTHJELMSLAS 0OG & STK M7

ERSTATTES AF UDF@RELSE MED TAP FOR STYRTHJELMSLAS

1978

MAXT 2-16

L]

+ UDGAR EFTER OPBRUG DG

EFTER BEHOV



Styr - Beljeningsgreb

(X

LN
13a 13b

Ma: 217



FTA

FIS5, RECSEOVINTLNUIMMIN
me
1 328 .0.324005%00 waa
b0 U S0 ) e el I et BT
2 128.2.32lq2'.3.1l..
28 2149,1.32.°209. ...
3 080,327 Ta D ikimmns
& 340,2.32.016,1...
8 AG0.2.32.126,0,..
A 347 ,1.32,.10%.0,...
53 349.1.32 L5 TP 5
l‘) 1}4:?01112 qll".
¥ I3N.7.72 ) L RO,
TA 349,1,32,127.2/4¢
TR 3R P2 Earve & svwmsae
T VR D i wiavms
a 350 e 32w Tl A P
A S0 N B S I [ R,
1% & D30 mile 32wl Y uilaiais
i ) FE ™y 322 &l e
13 3A57.70.32.130. ..
13% 243.4,.37.030 0.
1:"’ 35“.3.32‘335.”!"
3 49, 2.32.000.0...
154 321.1.32¢30Llalens
14 149.1.32.031alews
17 190 cecsuansannsne
17 B9l 32l Piwilinse
19 349,235,500 a0
1280 300,137 44 i i e
200 330,46 ,32.704,0,..
71 007 AR e e
2 AE L RE Todioiliaion
13 574 AW Pesiliv e
24 3A50.1.32 Y tiliae
e 1800 .42 LD R,
75 320,72,32.7017.2,...
27 350.1.32.1108.0,..
0 350 ,2,.32.N15,1...
a9 150.1.32.11441 0
30 343,.3.32.57200) 40,
* UCFARILSE
05 ERSTATTCS
FNDRET  JaNpAe 1379

~ INDTIL MAJ 1877
MAJ 1977

MEQ KLZIMSKRUS
AF UCFIRELSE FRA

3
&y

STYR-BRTJENINGSGRESR

SFTEGNELSE
GASHINDTAS KPL.I{MED DSLE FTG.NR,
2 TIL 11) #x*
GASHINDTAG KPL.[MFO DELE
2 TIL TC 06 11) =
EREMSCGRER
FJEDER, H@JR:
KERVSKRUT M35 KPL.
HANDTAR 24¢
CREJERAR KDL, [MED
4 TIL )%=
DREJFRAR KPL.{MFQU DFLE FIG.NR.
4 OC 5)*
CLIDESTYKHE
BRATMSETJEDER
FUS KPL.[MED D=LE
3 TIL 10) #=
HUS KPL.(MED DFLE
KEAVSKRUE MEX1E
SPANDSTIFT 2,00%X25
HILDE®R
SPECTIALMBTRIK Mo
TAPSKRUE Mg
STKRINTSMATRIK PLAST, FQ2 M5
GRES KPL.IMED DEL FIG.NR. 13B8)
2RE3 KPL.(MSD DS FIS.MRL 133)
SKRUSENTRPTL
STY? KPL.
5TYRUAR
FKSPANNERBILT Ma¥1,
SKIVE 2D0/78,5/%,5
ZKSPANDER “Maxl
SPANCESTYKKE
CYLINTRRSKRUS M7X35
TEARSKIFTEHANNTAS KPL.
HUS KPLLIMED DILE FIG.HR.
22,2%,24 D5 25)
TAPSKRLE M6
SPECIALMETRIK M5
HCLEER
SKALASKILT
KCABLINGSGRFS
CREJERAR MED HANDTAS
KANDTAG 248
KERVSKRUE M5 KPL,. (MED
FIC.NR. 23 05 29)
SIKRINGSMATRIK PLAST,

FIGLNR.

NZLE FINWAR,

KPL.

Fls. M2

FIG.NR. 78} =

194 LANS

OELE

FOR M5

FOR GASKASZEL =% UDGAR
MAJ 1977

MAXT 2-17/0-1

STYK-KARETAJ

o

I el I T B R [ L |

e g pe s hd s s

b

2

[ P

[

b= =

[ T R T S |

Ll o S I

el el el el el =]

3

EFTER OPBRULG

4



Kabler

1/1a
I =T
o=, 0= = e —O—c2 -
O-Cle— el =] __TialJe=)
no
S o \
CO ] — ey o ]
62 — ?\
T &, T 66
!b\ss
2
/ = |
=o-8i=0C R e e )
63
A
/ \
Bo—
o % ——:—zzr_'(m}o
4 /
65
3a
/ \
o T E—
/ \ =3 o
64 65 67 Bl
A
a I
o 51
/ ) \
Of@ —— =00
—0== o O-{}=0

Maxi 2-18/0-1



et _‘; -
% &
B(ﬂ—LCD

FT%e RESEINERSLINNNER IETEGNEEGE STYR=X227T2J

N7, - Y
1 Pessvemsnnsan s FORARAEME-KAS L % 1
1A 63.0C5/C)uvaasses. FCRIREMSEKAZTL, 1775 LANSGT 1
Ll 2EaNCO i, Ve IAGRACMSIKASCZL, 90N LANGT L
Tl E2el0RL0LA s KCBLINGSKAREL, 1175 LANGT &
3] AR.017/Clen s ea SASKA3EL, 793 LANGT 1
A1A 65,0148/ i een s SASKAREL, 920 LANLT = 1
41 43.02%/0) . i eenns CHOKERKAASL, 575 LAMST 1
51 A5.0DT/C) s isssnns SEARKAREL, 2 X L1330 LANST i
61 366.1.62.010.0. 0. SMHARINIPPEL !
ALA 253.1.4862.N0120.0.00 SVPRENTIPPEL !
A7 178.830500srseses KAIZLHOLDER i
A3 N30, 1.320%,,suvaes NERPPSL, 2PSLITEET P
66 G00.2115vessrwnns STHSKANTHMATRIC BM5YN, 75 1
A3 P304 1 240 eieasnas SOEZTALSKAUE “3XD, T3 l
6A  BENL1G202% el v o BESKETTELSESKAANE 1
67 2 L1.1%.120. 0 IFEKYTTELCRSKAPPE 1
62 24T54..,  L.i..a.  SKIVE 53,3/11/1 :
BT 2331500 seerens  SEKSKANTSHRYT W6X17 X

*OLIVTRIS IKLS M T, ERSTATTES AF FIS.4%,. 140 ¥+ £ SASHANDTAG
MELD OKLEMeKaY® ' OIFTER 2EHIV

FND2TT JANUAT 1979 MAYT 2-13/n-1



- For ul

4% 15 15a 16 17 18b I8 ? 19
— g
16a

Maxi 2-19



FIG.
NR,

DD DAL AN

13

14
15
154
16

16A

17
18
188
19
21
22
23
24
25
26

LS
I

RESERVEDELNUMMER
349,4,.40.000.0...

i ’901-4n1002-0.c-

3“9.1.‘ 016.1...
1004303 cevaveas
349.1.4 O017.l...
349.1.4. 0052l.se

349.1.40.004.1...
349.1.40.008.1...
349.1.40,.010.1...
3‘99- 1.40.011-1..
22757.0..'.....:
349,1.40.006.1..
349.1.40.00% 2. .
349.1.40.02r.1.
349,1.40.026.0.4s

349,1.40.015.0...
349.1.40.019.1...
349.2.40.009.1...
349.1.40.027.1...
349'1.40.007-90..
349,1.40.007.0...

$9.2.40.013.1...

25403. CE R Y
349,1.: 518alews
349.1.¢ .0l4.1...

34%.5....030.1...
349.1.40,031.10.s
349.4.40,033.1/23

e sewesdasned s

* BORT.  _DER VED MONTERING AF SPEEDOMFTER
TEPLADER,HVOR A - 17,0 MM

BREMSE'

UNGAVE JANUAR 1978

S W
|

FORHJUL

BETEGNELSE

FORHJUL KPL.{UDEN D&K,SLANGE
0G F£LGBAND)
NAV KPL.
SEKSKANTMZTRIK ML1X1,10 HAY
SKIVE 19/11/1,5
DEKKAPPE *
AFSTANDSTYKKE 16/11,2/4,1 *
AFSTANDSSTYKKE L6/11,2/4,7
SEKSKANTMATRIK ML11X1, 5 HAJ
KONUS 188, 13 HBJ
SKIVF 29,2/18B,5/0,4%
KUGLE 7T/32"
LEJESKAL 298
FORNAV (MED LEJESKALE)
FORAKSEL, 156 LANG
FORAKSEL, 156 LANG KPL.[MED DELE
FIG.NR. l.& TIL 7 NG 19
BREMSFRAKKER, PARVIS [MED DEL
FIG.NR. 14)
FJEDER _
BREMSENAGLE MEDCD
PALABSSKIVE 17/12,6/0,56 **
BREMSERBALREPLADE (MED BREMSENAGLE
0G BREMSEARM NITTET SAMMEN)
BREMSEREREPLADE KPL.{MED DELE
FIG.NR. 13,14 0G 185}
BREMSEARM MEDCTD HUL
SEXSKANTSKRUE M6X8
LASESKIVE 643/1440/1,5 *=
SEKSKANTMATRIK ML1Xl, T H#J
EGFE, 188 LANG
NIPPEL M3
FALG 17", STAL
FALGBAND 21"
SE UNDER"“DAK
0G SLANGER"

SLANGE 21" X 2,00
DK 21" X 2,00

MAXI 2-19

STYK-XARETFJ

1

N — e e BRI DY MW RS e DAY e

=

W
oo e OO e e e e

2

3

** ANVENDES KUN FOR

4



Baghiul
{indtll r i} 1977)

Maxi 2-20



FIfG.
NR .,

| ~NOnps 0N |

12
13
14

15
16
16A

17
17A

18
18A
19
19A
20
25
26
27
31
32
33
14
35

41
42

42
43

44
45

UOGAVE

NI e
I

RESERVEDELNUM-ER
349.4.41.300.0.,.

349.1.41.502.0...
25015 ccnceacnnine
350.1.13.078,.1...
149.1061.010.1".
349.1.41.004.1...
22754“...'-.-...
349.1.41.026.1.0

14 - 1.41.026.0...
349.1.41. 6.1l...
3“9.1.41. .'-'3.2...
41009 e, cvasses

q‘i‘;ol.‘f’.oousnlnno

F0C04326Tensnsases
2"773..'.!.-.'000
349.1.40.015.0...

149.1.40.019.1...
349.3.41.009.1...
349,1.41.517.1...
349.1.41.507<2...
349.12%1.507.%.4s

349.1.41.507.0..

349,2.41.51%.1...
349-3.41'515.1...
25403‘..'.'...‘..
349.1.41.518.1...
349-1.41.014.1...
34 ,1.41.508.1...
Zzbjb..'.\v‘?‘-...l.
900.2011...
349.5.40.3%001la.
349.1.40.331.1...
349.4.40.033,1/723

ST T AN TS FSARTATRY

e s aaw

[ R NN RN NN

B E SRS RSB

907.[.28.098'0...
050.4.2820.000 00+

050.4.2820.0/( iaa
349.10‘01.011.0.--

28B04cccvunssnans
28T T3 eaennsnssvena

JANUA®R 19713

3
4 —

BAGHJUL [INDTIL MaJ

1977)

BETEGNEL SE

BAGHJUL KPL.[UDEN D#£K,SLANGE
06 F&LGBAND)

NAV KPL.
SEKSKANTMATRIK M12X1,
SKIVE 18/12,5/1,18
KONUS 208, 13,5 HAJ
SKIVE 29,2721/0,4
KUGLE 3/18"

BAGAKSEL, 180 LANG
BAGAKSEL, 180 LANG KPL.([MED DFLE
FIG.NR. 2,4 QG 20)

LEJESKAL 298

BAGNAV (MED LEJFSKAL)

KADEHJUL[ 45 TENDER)

FIRKANTSKRUE ™6 KPL.[MED DELE
FIG.NR. 12 0G 13)

FJEDERSKIVE J&,4

SEKSKANTMBTRIK M6

BREMSEBAKKER, PARVIS (MED DEL
FIG.NR. 15)

FJEDER

BREMSENAGLE MED(C

PRLOEBSSKIVE 20712467046
BREMSEBEREPLADE
BREMSERAREPLADE (MED BREMSEBAGLE
NG BREMSEARM NITTET SAMMEN)
BREMSEBLRFPLADE KPL.(MED DELE
FIG.NR. 14,156 0G 17)
BREMSEARM MEDCTD HUL
FJEDER

SEKSKANTSKRUE M&XB
LASESKIVE 643/14,0/1,5
SEKSKANTMATRIK M12X1,
ANSLAGSBOLT M10X! #
FJEDERSKIVE Jl0,5 =
SEKSKANTM@TRIK MLOX1,
£EGE, 188 LANG
NIPPEL M3

FELG 17" 4 STAL
FALGBAND 21" }

10 HAJ

S H@J

B HAJ =

SLANGE 21" X 2,00 SE UNDFER"“DEK
DK 21" x 2,00 J OG SLANGER'
K&DE 1/2"X%X 3/16"X T,75, 98 RULLER
SAMLELED KPL. 1/2"%X3/16"

FOR ORIG. PUGH K&DE

SAMLELED KPL. 1/2"% 3/186"

FOR UNTON KADE

KADESTRAMMER KPL. [MED DELF
FIG.NR. 44 0G 45)

SK[VE 614/1110/1’5
SEESKANTMATRIK M6

% KUN FOR SVINGGAFFELUDFA@RELSE UDEN ISVEJSET ANKERBOLT

MAXT 2-20

STYK—KARETAJ

1

Ll e ) e oo - R e 0NN e B

W
et et et gt et O O e g et et ek e o ek e

-

—

LSRN IS

2

3

4



Baghijul
{fra maj 1977)

_.____-444__.‘ﬁ
L \

(2)

Maxi 2-21



4

1G.
NR.

[ e - I A A |

L7A

20
31

33
14
35
36
41

42

42

43

44
45

N -
|

RESERVEDFLNUMMER
349.5.41.300.0...

3 ’-8.41&502,0..:
25015..-(t......'
349, 10411000 ea
!49-1-41:”04010--
22754.0! Tes W as
349.1.41.026.0100.
349.1e41.026.0...

349,1,41.006,1,4.-
349.8.41.503.2..»
41-017-.........!
900-3265000007.09
900011040.04::..»
349.1.40.015.0...

349.1.40.019. 1.0
349.’!.41.507. gl..

149.8.41.507.0...

349.1.41.014.1...
349.5.40.030.1...
349.1.40.031.1...
3@9.4.40.033-l’23

» B AL san eesysenw
LR E B R R L B A

s s A s as e A e esenw

307.1.28.099,.0...
050.4.26820000s0us

050.4.2820.0/01..
349.1.41.011.0...

2480 cavsnnanann
246773 0ecanana-

- w3

UNGAVE JANUAR 1978

3
F -

BAGHJUL (FRA MAJ 1977)

BETEGNFLSE

BAGHJUL KPL.[UDEN D£K,SLANGE
0G FALGBAND)

NAV KPL.
SEKSKANTMATRIK ML2X1,
KONUS 207, 13,5 HAJ
SKIVE 29,2/2170,4
KUGLE 371&"

BAGAKSEL, 1R0 LANG
BAGAKSEL, 1B0 LANG KPL.(MED DELE
FIG.NR. 2,4 DG 20)

LFJESKAL 29¢

BAGNAV (MED LEJESKAL

KADEHJUL 45 TANDESR)

FJEDERSKIVE T8,4

SEKSKANTSKRUE MBX25
BRFMSFRAKKER, PARVIS(MED OFL
FIG.NR. 15)

FJEDER

BREMSEBAREPLADE (MFD BREMSENAGLE
0 3REMSEARM NITTET SAMMEN)
BREMSEBEREPLADE KPL. MED DELE
FIG.NR. 14,15 NG 17
SEKSKANTMATRIK M12X1,
EGE, 188 LANG

NIPPEL M3

FELG 17", STRL
FELGBIND 21" }

10 HAJ

5 Hel

SLANGE 21” X 2,00 SE UNDER"DEK
DAK 21" x 7,00 0G SLANGER"
KEDE 1/2”X 3/16"% 7,75, 98 RULLER
SAMLELED KPL. 1/2"% 3/16", FOR
ORIG. PUCH K4&DE )
SAMLELED KPL. L/2"%x 3716, FOR
UNION K£DE

KADESTRAMMER KPL.{MED DELE
FIG.NR. 44 QG 45)

SKIVE 6,4/11,0/1,5
SEKSKANTMATRIK M6

MAXI 2-21

STYK=KARETAJ

1

NN G e

Lo B s el

N o=

—

wow
bk ps e e e NN -

(=

-t

LS

2

3

4



Forlyyte — Stop- og ba: ~jte

Maxi 2-22/0-1



F1753.
N2 .

- AR R R S B

23

22
23
24
25
2h
27
27
n

21
32

£
35
26
2T
22
19
&n
41
a?
43
I
45
46

RESERNC O] N AN .

349 .4.533.10000. 44
345,.7.53.7C7. 2.
IR LIA0Scodue v o
9’}OCQ615!IOOQIta.
36307253 e085%eleue
e o T B AT o e
N0 L CF2 ] wivaeis & wias
2ACHGs v § e
A0 1132 eacaansea
w5, Ta53.0006 1 s ni
BT uZ2207  cnnnsans
M0, 133 cnrennnes
Y .b,5 0 104,1...
3472743 2054leen
249 ,4.53. 103, 1...
249,7,55.600.0. ..

343,2.55.50C.0...

320.1.55.5C1.1..-
320ela75e%C2474
ZOLGO L L e P

NV 2105 eaeces-
171.5311lcccanacae
N2 0Tl encunssn
I00.0755/01cennss
3524245341000 4..

352.2455.101elans
359.1.55.,0C5.0...

0020 .

CLAPSPS i i U
MOl 73  cnaenasaa
N0l 0P esnenunrase
00,1500 0 esnnarae
24759 e eacacassaas
900?25  ceceanaas
N0 2105 v nsnvess
349.1.5%.62641...

* FOR OSTCTALYS

FNDRS T JANY 2 1379

3 -

£ e

FOPLYATE-STIP- G AAGLYSTE

ZETEGHELGE

FORLYZTE KPL,
LYSTEHUSy OVERDEL
KePYSYIUE MaX1D
KNYLSKFAVEKRU® 4,313
CEKSEL '
KONSCL

PIRE 6V 15/15%
FJEDERSKIVI Jbh,4
SEKSKANTSKRUE Y&X16
LYZTEHUS, UNUE2DRTL
FINKANTMYTRIK ™32
KERYSKAUZ M3X17?
LYGTEZLAS

PARARDCL
RENTRALLINSS

JACLYGTE KPL, [MED DELE FIS.NR.

32 TIL 35)

LYSTE KPL.(MED DELT FIG.AR.
32 TIL 35) %

KARVSKRUE 2,9X13

LYGTZ5LAS

FJFDERSKIVE RS,2
STHSKAMTMATRIK M5

PEIE TY-IW—RATLVS

PERE 6V—3W-RARLYS

PETE HY—=5W—~STNPLYS

STOP- MG SAGLYGTE KPL.{MED DELE

FI5.NR. 31 TIL 33)
LYOTZIHUS

LYSTEGLAS KPLL{MED DELE FI5,N°O,

34,35 26 36)
KRYDSKARVSKRUL 4,2Y50
TETNINGSRING
SKILLEPLAGE

FATNING
SENNEMFERTNG3MURFE 160
PERE &5Y 3IW, FI? 3ATLYS
PERET &Y Sw, FO2 5TNPLYS
KARV3KOUS M5X37
KERVSKRUZ MS5X15

SXIVE 5,3/11/1
FJESERSKIVE 15,3
STKSKANTMATRIY M5
UNDERLAGSGUMMI

HaR] 2=l

STYK-K@ARETAY
2 3 4

P b e e et PO P e e B e e e

e el e e R —

—

F= PO PO b bt bt e b p et b e B



Elektrisk udstyr

Maxi 2-23



7]

M
2 -

DAV NV D W= D

F
-

UDGAVE JANUA

-
[

RESERVEDELNUMMER

349,1.57.600.000
349.3.57.700.0...
906.0758...----..
149.1e56.001aluwn
900alldbeccnnenan
26B1l%ecscannannns
?47?5-...-;......
?4927.---.0---1-.
Z{VJ“CII..-..'I..
24 T3enarrseavanss

1504153 '0.0,..

3150.1.53 (B.0...
357.1.55..20.0.0.
166e1.55.026014se
366.1455.025.1...
357.1.55.025.1...
367.1.55.220.0...
267734 ccennnensee
501.1.85.083.1...
902 .0T74% cnanss.o-
qoz.o??l..-l. * %

903.071% cevwrssn
366.1.53.227.144

' EFTER BEHNV

1979

3
4 =

ELEKTRISK UDSTYR

BETEGMNELSE

LEDNINGSNET KPL. *
*

LEDNINGSNET KPL.
HORN, VEKSELSTRAM
HCOLDER
SEKSKANTSKRUE M8X1
FJEDERSKIVE RA,1
SEKSKANTMATRIK M3

&

SEKSKANTSKRUE M6X12

FJECERSKIVE R&,1
SEXSKANTMATRIK M6
KONTAKT FOR LYS,
HORN KPL.

BAJLE

KORTSLUTNING 0G

KONTAKT FQOR STOPLYS KPL.

KAPPE
HETTE
KAPPE

KONTAKT FOR STOPLYS *x

SEKSKANTMBTR[K M6

FLADSTIK 6,3X0,8 UISOLFRET

KAPPE

FLADSTIK 6,3x0,8 UISOLERET
KARELSKO 60 UISOLERET

KARELBAND (PLAST)

* [NDTIL MAJ 1977

MAXT 2-

** FRA MAJ 1977

23

STYK-KBRETAU

Pt pad et ot i Pt ot ot ek pt Pt

N o= e e wm ) e o et e e e

2

3

4



V& ktej - Pu pe —Spredometer — Spejl — Reparationsmaling

/2

Ila;"l'lb

Speedometer Reparationsmaling

8

1<

40 SPRAY

1

N
-3
|
o)
©
>
w

#
C
{

Maxi 2-24




FIG.
NR.,

=~

11
11A
116
22

25
26

27
28
29
30

T3

32
313

39
39

39

40

40

-
-

1
2

VERKTBJ-PUMPE-SPEEDOMETER-SPEJL-REPARATIONSMALING

3 -
4 -

RESERVEDELNUMMER
3149.3.70.50040, .

10181-..r..-..--.
900.7010...... "e
05042702l acaanse
050.7001c2c0cesse
25307002...-...00
900n7014cno-a--n-
3504270024204
350.1.70.024.0/01
350.1.70.024.0/02
530010--.--...--.

050.1.5%24

05@?532?......00.
90“.2910000000100
53.001...
53-011.0.- L N
349.2.‘0.05050. L]

050.3.4051....-'.
2682lecccsccacess
349.1.72.810.0...
349‘1.72-810.0,01
3649.1,72.311.0/01
349,1.72.311.0702

349.1.72.311.04..
050.3222cc0ansnss

T0.019/08Buncccess
900.0271/080-l00l

900.0284/08e0caus

900.0271/C%ecasse

900.0284/0%9scuas

'Y EFTER BEHQV

UDGAVE JANUAR 1978

BETEGNEL SE

VERKTOJSSAT(MED DELE FIG.NR.

1 TIL T)

GAFFELNAGLE 8/10

GAFFELN@GLE 19

SKRUETREKKER

TANDRBRSNAGLE

RRTOPNEGLE 17

UNBRAKON@GLE 5

PUMPE

KAPPE

REPARATIONSSAT
SPEEDOMETERSET (MED DELE F1G.NR.
22 TIL 29-SPEEDOMETERKABEL 520 LG)
SPEEDOMETER

GUMMIRING

SEKSKANTMATRIK M10X1!
SPEEDDOMETERKABEL, 600 LANGT
SPEEDNMETFRKABFL, 520 LANGT
SPEEDOMETERDREV KPL.([(MED DELE
FIG.NR. 28 0G 29

TETNINGSRING 36/18/5

SMBRENIPPEL M4

SPEJL KPL. VENSTRE(MED DELE
FIG.NR. 32 0G 33)

SPEJL KPL. HBJRE [MED DELE
FIG.NR. 32 0OG 33)

GLAS

RAND

8ESLAG (UDEN DELE FIG.NR.
KERVSKRUE M&X15

33)

REPARATIONSMALING T SPRAYDASER
6 0Z (170 CM3) 'DUPLICOLOR®

GRUNDMALING GRA
REPARATIONSMALING GREN

FARVE NR. 50

REPARATIONSMALING DYBVIOLET/
METALISE FARVE NR. 47

126G.

REPARATIONSMALING ‘LAKSTIFT!

REPARATIONSMALING GRON

FARVE NR. S0
REPARATIONSMALING DYBVIOLET/
METALISE FARVE NR. 47

MAXI 2-24

STYK-KBRETAJ

1

L e e el =

- - e -

N ® a &« a

2 3 &



